09100000-0 - Karburante 

6. Fondi limit: 71,769,999 (Njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e nentemije e 

nenteqind e nentedhjete e nente ) lekë pa TVSH  i ndare ne lote  si me poshte: 

 Loti i Parë:“Blerje gazoil për automjete”, me fond limit 1,536,700 (Një milion e 

pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për automjete”, me fond limit 233,299 

(Dyqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.11.2025    Ora: 13.00 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/

9. Procedurë e Rishpallur: